【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

No.2020-0153

2020/5/25

株式会社 ブリッツ

生産終了のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。長い間ご愛顧頂きましてあり

がとうございました。

今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

□ 該当商品：

以上

コードNo. 商品名 本体価格 備考
(Code No.) (Product Name) (MSRP) (Remarks)

60097 FRONT BUMPER SPOILER CALDINA ST246W ¥62,000
60098 SIDE STEP CALDINA ST246W ¥48,000
60107 FRONT HALF SPOILER LEXUS GS GRS191 ¥70,000
60109 FRONT GRILLE LEXUS GS GRS191 ¥65,000
60113 ORNAMENT BASE LEXUS GS GRS191 ¥15,000
60108 FRONT HALF SPOILER LEXUS IS GSE21 ¥70,000
60111 FRONT GRILLE LEXUS IS GSE21 ¥65,000
60114 ORNAMENT BASE IS GSE21 ¥15,000
60145 CARBON DIFFUSER MINI COOPER S ¥60,000
60144 FRP DIFFUSER MINI COOPER S ¥30,000
60143 CARBON DIFFUSER BMW 135i ¥98,000
60142 FRP DIFFUSER BMW 135i ¥46,000
60147 CARBON DIFFUSER GOLF GTI ¥120,000
60146 FRP DIFFUSER GOLF GTI ¥60,000
60126 CARBON DIFFUSER COLT RALLIART VerR ¥120,000
60125 FRP DIFFUSER COLT RALLIART VerR ¥98,000
62185V CARBON DIFFUSER NUR SPEC VSR SET COLT RALLIART VerR ¥258,000
62185 CARBON DIFFUSER NUR SPEC VS SET COLT RALLIART VerR ¥210,000
62184V FRP DIFFUSER NUR SPEC VSR SET COLT RALLIART VerR ¥198,000
62184 FRP DIFFUSER NUR SPEC VS SET COLT RALLIART VerR ¥148,000